и др.) хранит и использует в установленном порядке документы по личному 

составу. 

4. Уставный капитал 

4.1. Уставный капитал Общества формируется за счет имущества 

реорганизуемого хозяйственного общества (Финансово – расчетный центр). 

4.2. Размер уставного капитала Общества составляет 430 000 (четыреста 

тридцать тысяч) рублей 00 копеек. 

4.3. Уставный капитал Общества определяет минимальный размер                   

его имущества, гарантирующего интересы его кредиторов. 

4.4. Действительная стоимость доли участника Общества соответствует 

части стоимости основных средств Общества, пропорциональной размеру